CONTRATADO (A): DJ L A SUMMER.C AUDINH
OBJETO: Contrata a erid para uma apresentaçãoref a artista no dia 21 de dezembro de 2025,

co rário p evisto às 16h, e o “Ci culado Cult r Casa da P lvor rro Roge .m ho r no vent r r u al”, na ó a, bai r

VALOR TOTAL: R$ 1.500,00 (hum mil e quinhentos reais).

João ess a,P o 16 de dezembro de 2025.

ANT RCÔNIO MA US ALVES DE SOUZA
Direto –r Executivo FUNJOPE

CIDADE COM

SOM ALTO,

EDUCAÇÃO

LÁ EMBAIXO.

SEJA SEMPRE EDUCADO.

Em casa, na rua, na praia, no trânsito,

no barzinho ou em qualquer lugar,